

## קול קורא לתכנית רזידנסי (שהות אמן), הגלריה, המכון לאמנות במכללת אורנים לשנת 2021-2022

הגלריה במכון לאמנות אורנים, מזמינה אמניות ואמנים לתכניות שהות בקמפוס אורנים, שאורכן כחודש וחצי, בין אוקטובר 2021 ליוני 2022.

בסיום הרזידנסי יציג האמן הנבחר תערוכה בגלריה, שבסיסה פרויקט מותאם מקום, בשיתוף עם הקהילה האקדמית של אורנים.

לרשות האמניות והאמנים הפועלים ברזידנסי יעמדו משאביה של המכללה באורנים לחקר ולעשייה, ביניהם הספרייה, הגן הבוטני, סגל החוג לגיל הרך, לצד המכון לאמנות באורנים על שלל סדנאותיו- סדנה וסטודיו לצילום, סדנת הפיסול, סדנת קרמיקה ותחרית.

האמן הנבחר יקבל שכר אמן וישהה באורנים לשם הכנת הפרויקט כ 25 ימים לפחות מתוך ששת השבועות. קיימת אפשרות ללינה בחדר לאירוח סגל בקמפוס. האמן יקבל סטודיו אישי לכל התקופה ויעמוד לרשותו תקציב להפקת העבודה וסיוע מאנשי מקצוע. במהלך הרזידנסי יעבוד האמן באורנים תוך עבודה משותפת עם הקהילה האקדמית באורנים. הבט זה כולל גם את התצוגה בגלריה שמלווה קורס אקדמי שענינו מעשה האוצרות.

### האמנים מוזמנים להגיש הצעה הממוקדת באחד מן הנושאים הבאים:

#### הגיל הרך: חצר הגרוטאות וסטודיו האמן

רזידנסי שיכלול שיתוף פעולה בין המכון לאמנות והחוג לגיל הרך באורנים, יעסוק בתמות משיקות לתחומי האמנות, הקראפט, הפדגוגיה החינוכית והיצירה, כגון: החיבור שבין עולם הילדות לעולם המבוגרים, החויה הילדית, הילד היוצר, המתקין המאלתר, הרדי מייד מחצר הגרוטאות, תמה שפיתחה מלכה האס. רזידנסי זה יתקיים בין אוקטובר לנובמבר 2021.

#### הגיל הרך: ספרות ילדים, מאוסף מרים רות

רזידנסי שיכלול שיתוף פעולה בין המכון לאמנות והחוג לגיל הרך באורנים, יעסוק בספרות לגיל הרך, וינבע מאוסף ספרות הילדים של מרים רות. רזידנסי זה יתקיים בין דצמבר 2021 לינואר 2022.

#### חינוך לטבע: שומרי הגן, הגן הבוטני

רזידנסי שיכלול שיתוף פעולה בין המכון לאמנות והגן הבוטני באורנים. הרזידנסי יעסוק בתפיסה הפדגוגית שעיקרה חיבור שבין אדם לסביבתו האקולוגית. חיבור זה מזמין קשב והתבוננות עמוקה לתופעות הטבע, תוך חשיפה לשפע הגירויים והאתגרים בשטח. רזידנסי זה יתקיים בין מרץ 2022 לאפריל 2022.

## תנאי סף:

- התכנית פונה לאזרחי ישראל בלבד.
- התכנית פונה לאמנים מקצועיים בלבד, שכל אחד מהם הציג את עבודתו האמנותית לציבור בשלוש מסגרות מקצועיות בשש השנים האחרונות.
- האמנים מתחייבים לשהות בקמפוס מכללת אורנים 25 יום לפחות, מתוך ששת השבועות של מהלך הרזידנסי.
- האמנים הנבחרים מתחייבים לפעולה אמנותית מתוך דיאלוג עם קהילת המכללה בהתאם לתכנית שתגובש מול אוצרת הגלריה, מנהל התכנית והמנהלת האמנותית.

**הגשת המועמדות כוללת:** פסקה ביוגרפית, הצהרת אמן, תיק עבודות בפורמט PDF ובו 15 דימויים נבחרים, קורות חיים מלאים, מפרט תכנית פעולה: הצעה ראשונית לתצוגה בגלריה שבסיסה ייעשה במהלך הרזידנסי, הצעה לאינטראקציה קהילתית שתתקיים במהלך הרזידנסי ותכלול שיתוף פעולה עם קהילת הסטודנטים והסגל האקדמי והמנהלי. ניתן לצרף 3 דימויים רלוונטים להצעה.

הגשת המועמדות תשלח עד תאריך 1.6.2021 בטופס המקוון.

[להגשה מקוונת <<<](#)

## אופן בחירת האמנים:

ההצעות ידונו על ידי צוות הגלריה ותכנית הרזידנסי: עודד הירש, ראש המכון לאמנות ומנהל התכנית, נעה צורן מנהלת הגלריה ומנהלת אמנותית של התכנית, אורית בולגרו, אוצרת הגלריה והתכנית, סיגל מזל, רכזת הדרכה וקשרי קהילה הגלריה וג'וש גלדצהלר, אחראי סדנת הפיסול והפקת תערוכות הגלריה. תשובות סופיות לאור הליך קבלת האמנים/יות לתכנית יתקבלו במהלך אוגוסט 2021.

לפרטים נוספים: 049838751 / noa\_t@oranim.ac.il

